
 

 
 

«09» січня  2023 року                                   м. Київ                                        № 1 
 

Н  А К А З 
 

Про призначення групи спеціалістів 
відповідальних, за здійснення 
технічного нагляду на об’єкті «Нове 
будівництво заводу з виробництва 
насіння сільськогосподарських 
культур на території Почуйківської 
сільської ради, Попільнянського 
району, Житомирської області за 
межами населених пунктів 
(корегування 2 ІІ черги будівництва)» 

  

 
Відповідно до договору на здійснення технічного нагляду № 01871-22 від 15.08.2022 року, 

укладеного із замовником ТОВ «МОНСАНТО НАСІННЯ», за яким ТОВ «ДЕЛЬТА ПРОЕКТКОНСАЛТ 
УКРАЇНА» покладені обов’язки із здійснення технічного нагляду на об’єкті будівництва. 

НАКАЗУЮ:  
Утворити групу спеціалістів відповідальних, за здійснення технічного нагляду на об’єкті 

будівництва «Нове будівництво заводу з виробництва насіння сільськогосподарських культур на 
території Почуйківської сільської ради, Попільнянського району, Житомирської області за межами 
населених пунктів (корегування 2 ІІ черги будівництва)» у складі:  

 Особи, відповідальної за здійснення технічного нагляду за виконанням будівельних робіт на 
об’єкті будівництва -  Інженера з технічного нагляду РОМАНЦЯ Олександра Миколайовича, який має 
виданий відповідно до законодавства атестаційною архітектурно-будівельною комісією 
кваліфікаційний документ АТ № 009739 та  

Інженера – будівельника КИР’ЯНЕНКО Степана Олександровича, диплом ХА № 36951142, 
спеціальність «Промислове та цивільне будівництво», кваліфікація «Інженер – будівельник». 
 
Генеральний директор               ________________                     Вольфганг ГОМЕРНИК 
 
Виконавчий директор               ________________                       Вікторія БЕРЕЖНА 
 
З наказом ознайомлений           _________________                      Олександр РОМАНЕЦЬ 
 
З наказом ознайомлений           _________________                      Степан КИР’ЯНЕНКО 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
   


